Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШЕНИЕ № 189
 «05» февраля  2015  года
«О принятии муниципального
 имущества в собственность»
        В соответствии с ст.ст. 7, 14, 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения, Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Дума Новоигирминского городского поселения
                                                                     РЕШИЛА:

1.  Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности Нижнеилимского муниципального района и подлежащего передаче в собственность Новоигирминскому муниципальному образованию (Приложение № 1).
2. Администрации Новоигирминского городского поселения уведомить муниципальное образование «Нижнеилимский район» о принятии муниципального имущества в собственность  муниципального образования «Новоигирминское городское поселение»

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту и связи.

4.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                     И.Б. Бучинский
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                    к Решению Думы Новоигирминского

                                                                                              городского поселения

                                                                       № 189 от «05» февраля  2015 г.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» Иркутской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Новоигирминское городское поселение» Иркутской области

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Здание, назначение:

нежилое,

2-этажный, общая площадь 620,2 кв.м.

	Иркутская область, Нижнеилимский район,

п. Новая Игирма, квартал 3, дом 43
	38:12:020101:2168

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  И.Б. Бучинский